日　　程 早期修了プログラム履修希望者

○申請書類送付
令和７年７月１８日（金）

「早期修了プログラム履修案内］が受験時に記載した電子メールにて送付されますので、メールをご確認ください。

○申　　　　請

令和７年７月１８日（金）

                ～

令和７年７月２４日（木）

○入手方法
　　「早期修了プログラム履修案内」とあわせて送付する早期修了プログラム履修審査申込書を利用してください。
　　または、本研究群ＨＰ内の早期修了プログラムのページ（入試情報） から入手することも可能です。
　　　（URL）　https://www.sie.tsukuba.ac.jp/souki

○審査資料
　　各学位プログラムのHPに掲載されている「社会人早期修了プログラム履修のための案内」を参照の上、
　　審査資料を作成してください。
　　提出は原則として下記の通りとなりますが、教員から別途指示がある場合はそちらに従ってください。

○提出先及び締切日
　　・提出締切：令和７年７月２４日（木）１７：００【必着】
　　・提出方法：電子メールによる送付
　　・郵 送 先 ：sysinfo.admission@un.tsukuba.ac.jp
　 　　　　　　　　筑波大学システム情報エリア支援室 大学院教務　宛

○審　　　　　査

○審査結果
令和７年８月７日（木） [結果通知]

早期修了プログラム履修審査結果通知書を、申込書に記載したメールアドレスに送付しますので、履修の可否をご確認くさい。

○手　続　き
令和７年８月２２日（金）

早期修了プログラム履修に係る日程表（７月審査）

大学から履修審査に係る確認事項がある場合、申込書に記載した連絡先へ連絡しますので、適宜対応してください。

入学手続書類の提出期限

２０２５年１０月入学者
システム情報工学研究群

博士後期課程（社会人特別選抜）

〇問合せ先
システム情報エリア支援室 大学院教務

Email:sysinfo.admission@un.tsukuba.ac.jp
TEL:029-853-4979

	7月審査